
svEUart-rSxa xltxrcxa BoLNICA
MOSTAR

Broj: 8883/2/20
Mostar; 17 .12.2020. godine

Temeljem clanka 70. Zakona o.iavnim nabavama BiH (..SluZbeni glasnik BiH" 39114)^

clanka 20. Pravilnika o javnim nabavama SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. dlanka 46. Statuta
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. te razmatraju6i pri.iedlog Povjerenstva za nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i oc.ieni ponLrda bro.i: 8883/20 od dana 16.12.2020. godine ravnatelj
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLTIKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za na-lpovolinijeg ponuditella u Otvorenom postupku javne nabave respiratora za d.jecu i

odrasle. za potrebe Od.iela za anesteziju, reanimaci.iu iintenzivno lijedenje. SveudiliSne klinidke
bolnice Mostar. utvrdu.ie sc tvrtka HERCECOVINALIJEK d.o.o. Mostar, Mu.je PaSiia ,1. 88 000
Mostar. te se kLrpoproda.lni ugovor irna dodi.ieliti isto.j.

II
Obvezu.ie se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijerna

ove Odluke, sukladrro todki 7.6 i 7.8 Tenderske dokumentacije broj: 7661/20. dostavi dokurnente
kojima ie potvrditi v.jerodosto.inost dostavljene lz.jave o ispunf enosti uvjeta iz dlanka 45.Zakona.

Prilikorn dostavljania dokumentacije na koverti naznaditi ,, Dostava clokumentacije
.sttklaclrut clunku 15. Zuktnu, u ()lvorenom yt.;tupku.javne nabaye re.:piralora za djecu i
odruslc,:a polrebe Odjelu:a ancs'le:iju, raanintuciju i intenziyno liicienje, Sveuiili,ine kliniike
bolnic'a Mostur -yezu: Ponudu avid.br: 375/20, od 27.1l.2020.gocline".

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o ,javnim nabavama BiH (..SluZbeni glasnik

BiH" bro-i 39114). ovu Odluku objaviti na rveb stranici SveuciliSne klinidke bolnice Mostar
uwu.skbl'n&.a

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenla.

0brazloZenje

Postupak izbora najpovolini-ieg ponuditel.ia za nabavu respiratora za djecu i odrasle, za
potrebe Od.iela za anesteziju, reanimaciiu iinterrzivno lijedenje. SveudiliSne klinidke botnice
Mostar. proveden je putem Otvorenog postupka. Obaviiest o nabavi broj 329-l-l-242-3-115120,
ob.iavljena.je na Portalu.iavnih nabava 06.11.2020. godine u l0:03 sati. U ostavlienom roku do
dana27.11.2020. godine do 09:00 sati pristigle su ponude ponuditel.ja: HERCEGOVINALIJEK
d.o.o. Mostar. Mu.ie PaSiia 4, 88 000 Mostar. evid.br: 375120 zaprirnliena dana 27.11.2020.
godine u 08:20 sati: ALIrA-MED d.o.o. Mijata Tomiia 159.. 80 240 Tornislavgrad, evid.br:
316120. zaprirnl.jena dana27.l 1.2020. godine u 08:23 sati.



Ponuda ponuditel.ja IIERCITGOVINALI.IEK d.o.o. Mosrar. Mu.je Pasica 1. 88 000 Mostar.
evid.br: 375120 je prihvatl.jiva. Ponuditel.j .fe dostavio sve dokumente sukladno traZeniima
Ugovornog tijela iz Tenderske dokumentaci.ie brcl: 7661l20 od 05.11.2020. godine. te se

utvrdu.ie da ne posto.ie razlozi iskl.f ucenia ponuditel.ia iz dal.jnieg sud.ielovanja u postupku.
Ponuditelj .je kvalificirun za dalinii tiiek postupka nabave. Ponuda.je prihvatl.jiva u skladu sa

zahtlevima iz Tenderske dokumentacije. te ispunjava.iu zahtjeve u pogledLr opisa predmetne robe
i tehniake specifikaci-ie.

Ponuda ponuditelja ALFA-MED d.o.o. Mi.jata 'l'omica 159.. 80 240 'l'omislavsrad. evid.br:
316120 niie prihvatl.f iva u pogledu opisa predrxetne robe i tehnidkc specifikaci.je.jer ponudeni
Lrredaj:

-ne posjedu.je korisnicki samotest kojirn se kontrolira.iLr glavne funkcije ureda.la:

-ne posto.f i moguinost automatskog prilagodavanja inspiraci.jskog protoka u nadinima
venti lac ije upravl.jani rn volumenom.
-ne postoji volumni oblik ventilacif e sa zagrantiranom isporukom minutnog volumena
(vc-MMV):
- ne postoji opci.ia automataziranog klinidkog protokola u SPN-CPAP/PS zabri.e
odvikavanle pacijenta od uredaja.

Iz navedenih razloga Sto tehnidke karakteristike ne zadovollava.ju karakteristike predrneta.javne
nabave ponuda ponuditelja ALFA-MED d.o.o. Mi.jata Torniia 159..80 240 Tomislavgrad se

odbacuje iz dal.inleg postupka vrednovanfa prihvatl.jivih ponuda sukladno kriteriju za dodjelu
ugovora.

Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski na.ipovol.jnija ponuda

Ugovor se dodjel.jLr.ie kvalificiranom ponLrditel.ju ko.ii.ie dostavio na.jbol.je ocilcnjenu prihvatljivu
ponudu sukladno sli.jedecim kriterijirna:

Red

br. Kriter
Bodovi
nlax.

I Ciiena 80% 80

2 Rok isporuke r0% l0
-). Garantni rok r0% l0

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju za izbor ponude:

Red

br.

Ponuditelj Ci.lena Rok
isporu ke

Carantni
rok

Bodova
u ku pno

I HERCEGOVINAT.IJEK d.o.o.
Mostar, Mu.je PaSica ,1,

88 000 Mostar
280.753.20 KNI sa PDV-orn

7 dana I godina r00

U postupku donoSen ja ove OdlLrke, posebno su ci.ienjene dinienice da .le Povjerenstvo
pravilno ipotpuno izvrSilo oc-ienu kvaliflciranosti ponuditelia u postupku kao ioc.fenu
zaprimljenih Ponuda. te da .je izbor na.ipovol.ini.ieg ponuditel.ja izvr5en sukladno Zakonu o

.javnim nabavama Bill. podzakonskim aktinra i -l'enderskoj 
dokumentaci.ii bro.l:7661120.

2



Uzirnajuci u obzir kriterij za dod.ielu ugovora. nesporno je da je odabrani ponuditelj
dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne nabave.

Sliledom naprijed navedenog. prihvaia se prijedlog Povjerenstva za nabavu. te je
sukladno dlanku 70. Zakona o javnim nabavarna BiH u postupku .iavne nabave respiratora za
djecu iodrasle. za potrebe Odjela za anesteziju, reanimaciiu i intenzivno lijedenje. SveudiliSne
klinidke bolnice Mostar, SveudiliSne klinidke bolnice Mostar. odluceno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove OdlLrke rno7e se iz.faviti Zalba u roku od

Zalba se podnosi u pisanoj fbrmi Uredu za razn'tatranje
prvostupaniskog ti.iela. u dovolfnom broju primjeraka.
prim.jerka.

Dostaviti:
l. Ponuditeliu
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pisrnohrarru
5. rvwrv.skbm.ba

l0 (deset) dana od dana prijema iste.
L,albi, a putem Ugovornog tijela kao
ko.ii ne moZe biti manji od 3 (tri)

Ravnatelj SKB Mostar
prol.dr.sc. Ante Kvesii. dr.med.

/
L




